Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района

ПРИКАЗ
10.09.2018                                          №348                                 х. Заполосный
Об утверждении составов жюри школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников

              На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области от 10.09.2018г. №561 «Об утверждении составов жюри и председателей муниципальных предметно-методических комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,  в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 г. Москва «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»),  приказом МО и ПО РО «Об утверждении Положения о проведении всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской области» от 10.12.2014 №762, с изменениями, внесенными приказами минобразования Ростовской области от 18.12.2015 № 930 и от 14.09.2016 №623,  в целях организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить составы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету (приложение №1).
2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                       Г.Н. Шевченко
Приложение №1
Составы жюри  по проверке работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
Русский язык, литература:
Председатель жюри: Крицкая А.А.
Члены жюри: Овчаренко С.А., Носивцова С.А.
Математика:
Председатель жюри: Литвиненко Е.В.
Члены жюри:  Тимченко М.В., Носивцова С.А.
Физика:
Председатель жюри: Литвиненко Е.В.
Члены жюри:  Тимченко М.В.,  Крицкая А.А.
Химия:
Председатель жюри: Тимченко М.В.

Члены жюри: Крицкая А.А., Серебряная Г.Я.
Биология:
Председатель жюри: Тимченко М.В.

Члены жюри: Крицкая А.А., Серебряная Г.Я.

География:
Председатель жюри: Дамадаева Н.К.
Члены жюри:  Крицкая А.А.,  Литвиненко Е.В.
История:
Председатель жюри: Дамадаева Н.К.
Члены жюри:   Крицкая А.А., Овчаренко С.А.
Обществознание:
Председатель жюри: Дамадаева Н.К.
Члены жюри:   Крицкая А.А., Овчаренко С.А.
Физическая культура:
Председатель жюри: Ольшанский В.В.
Члены жюри: Овчаренко С.А., Крицкая А.А.